
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (75% = 13 Runden) 

NF 

NF 

Cup 

HC 

SB 

NBS 

NBS 

NS 

SA 

HC 

HC 

SHL 

No. 

423 

103 

26 

211 

168 

31 

15 

974 

185 

6 

113 

714 

969 

914 

33 

995 

73 

47 

279 

14 

7 

57 

290 

21 

428 

Name 

Larissa Papenmeier 

maria franke 

Carmen Allinger 

Kim Irmgartz 

Nina Kaas 

Sandra Bölkow 

Laura Soller 

Janina Lehmann 

Vanessa Danz 

Amanda Storm 

Sally Böde 

Sandra Weny 

Fiona Hoppe 

Luisa Rennesland 

Jo-Ann Morgenstern 

Corinna Schlicht 

Kimberly Gundlach 

Sarah Kretschmer 

Lucy Juska 

Nina Schlosser 

Andrea Kalina 

Johanna Röpke 

Saskia Weber 

Laura Huber 

Nele Bingenheimer 

Club - Wohnort 

Bünde 

zeitz 

Brackenheim 

Grafschaft 

Schwanstetten 

MC Fürstenwalde e.V. im ADAC 

MSC-Stiftland Mitterteich e.V. 

ST. Georgen 

Groß-Zimmern 

Kværndrup 

Ruttersdorf 

MSC Pegnitz 

MCC Vosswinkel e.V. 

MCV Rhein Main 

St.Gangloff 

MC Frankenjura 

EC Hofgeismar 

MSC Wüsten 

MC Westeregeln 

MSC Bauschheim 

MSC Sechshelden 

Troisdorf 

Ottendorf 

Team 

Team Yamaha STC 

Stega Racing 

Team DIGA-Procross 

Design Graffix Racing 

Stag Racing 

Kneip Powersports 

Reifen Seiferth 

ADAC TEAM Nordbayern e.V. 

SSM RACING 

Schroth Motorräder/MEFO 

KTM Sarholz Racing Team 

Rd. 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

13 

9 

5 

Beste Zeit 

1:20.534 

1:21.037 

1:22.395 

1:22.019 

1:23.176 

1:23.637 

1:23.501 

1:23.580 

1:25.703 

1:25.542 

1:25.757 

1:25.917 

1:25.814 

1:29.934 

1:32.115 

1:32.459 

1:33.402 

1:33.755 

1:36.390 

1:37.461 

1:39.098 

1:40.374 

1:48.173 

1:37.648 

1:38.610 

In Rd. 

3 

5 

12 

3 

3 

3 

3 

3 

5 

5 

5 

5 

3 

5 

4 

3 

14 

11 

10 

9 

4 

7 

2 

2 

3 

Diff 

23.172 

27.943 

30.485 

52.661 

53.191 

1:15.109 

1:23.393 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

NF 

NF 

Abstand 

23.172 

4.771 

2.542 

22.176 

0.530 

21.918 

8.284 

1 Runde 

7.647 

2.844 

6.018 

11.399 

1 Runde 

30.712 

13.568 

8.448 

3.497 

1 Runde 

16.307 

12.028 

10.150 

1 Runde 

4 Runden 

4 Runden 

Ges. Zeit 

30:47.877 

31:11.049 

31:15.820 

31:18.362 

31:40.538 

31:41.068 

32:02.986 

32:11.270 

30:49.349 

30:56.996 

30:59.840 

31:05.858 

31:17.257 

30:51.478 

31:22.190 

31:35.758 

31:44.206 

31:47.703 

30:48.774 

31:05.081 

31:17.109 

31:27.259 

31:20.599 

22:40.129 

15:52.009 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

23.172 

Avg. Speed 

36,431 

Best Lap Tm 

1:20.534 

Best Speed 

49,172 

Best Lap by 

423 - Larissa Papenmeier 

Gedruckt: 11.10.2015 14:31:13 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

BW=Baden-Württemb.,SA=Sachsen-Anh.,HC=Hessen-Cup,MV=Meck.-Vorp.,

NBS=Nordb,,NS=Nieders.,NRW=NRW Cup,SHL=Schleswig-Holst.,SB=Südbayern,SW=Südwest-

Cup,TH=Thüringen

MSJ Supercup in Laisa 

DMV Ladies Cup 

1. Wertungslauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:53:00 

Laisa 1,100 Km 

11.10.2015 14:22 


